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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Plusgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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140

Bifoga aktuella stadgar
    (31 KB)stadgar.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 140

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Vår målsättning är att vara en arbetsplats för konstnärer som arbetar med grafik. KKV Grafik ska vara en mötesplats för konstnärer 
och stimulera konstnärlig utveckling inom grafiken.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

KKV grafik är en viktig resurs för konstnärer, både lokalt, regionalt och internationellt. Verkstaden är en unik tillgång för alla 
konstnärer inom regionenen som vill arbeta med grafik. Vi arbetar konstant för att KKV Grafik ska kunna behålla och fortsätta att 
utveckla sin höga standard, samt tillvarata all den kompetens och erfarenhet som våra medlemmar har. Detta har vi delvis gjort genom 
bildandet av arbetsgrupper inom varje specifik teknik som verkstaden kan erbjuda. Det senaste tillskottet till dessa grupper är en 
arbetsgrupp som fokuserar på vårt residency program som nu äntligen, efter två års uppehälle kan sätta igång igen. Vi har flera 
intresserade kontakter både inom och utanför Sverige som förhoppningsvis kan leda till nya samarbeten och konstnärsutbyten. Vår 
förhoppning är att kunna resa till Italien i höst på ett studiebesök till en grafikverkstaden i Turin som vi har etablerat kontakt med. Vi 
är också intresserade av att etablera kontakter inom Norden för eventuella samarbeten, något som blev mera aktuellt under pandemin 
och reserestriktionerna som då följde.

Vårt Artists Book Arkiv har nu börjat växa och vi behöver mer ekonomiskt stöd för att fortsätta utveckla arkivet. Det har 
dokumenterats och finns nu tillgängligt digitalt på en hemsida, www.artistsbooksarchivemalmo.se så att fler kan ta del av vårt arkiv. 
Flera donationer har inkommit och fortsatt dokumentation behövs vilket kostar pengar. Arkivet visades nyligen i samband med 
Malmö Artists Book Biennal, MABB i en utställning på Universitetsbiblioteket på Orkanen i Malmö. Detta var första gången som 
arkivet visades utanför KKV Grafik och något som blev mycket uppskattat. Vi har redan fått förfrågningar om det kan visas på andra 
ställen i Sverige.

Vi fortsätter att arbeta hårt för att tillhandahålla en verkstad som kan möta de krav som dagens konstnärer ställer. En verkstad som 
erbjuder den utrustning som konstnärer behöver, som är både ekonomisk och en kreativ mötesplats för delande erfarenhet. En 
kollektiv verkstad där medlemmarna kan vara med och påverka utvecklingen och ge förslag på ny utrustning, eventuella samarbeten 
och de kurser som de önskar för fortsatt lärande.

Vi vill att verkstaden ska vara öppen för nya ideér och riktningar inom grafiken, men även samtidigt hålla den traditionella grafiken 
vid liv. Vi samarbetar med regionala utbildnings institutioner såsom Konsthögskolan, Konst och Design utbildningar och 
folkhögskolor för att synliggöra möjligheterna för nyexaminerade konstnärer att bli medlemmar och fortsätta sin konstnärliga 
utveckling som praktiserande konstnärer.

Att erbjuda medlemskap till den nya generationens konstnärer och designers är ett sätt att få grafiken och dess hantverk att leva vidare 
och utvecklas.

Under hösten 2021 deltog KKV Grafik under Malmö Open Studios och Bästa Biennalen. Våra nätverksmöten med de andra 
kollektiva verkstäderna inom Malmö kom igång igen, två under hösten och ett nu under våren. Vi har haft regionalt samarbete med de 
andra kollektiva verkstäderna inom regionen och varit på studiebesök hos varandra.

Vi har äntligen kunnat hålla workshops och kurser för studerande, under hösten var det kurs i screentryck för studerande på 
Konsthögskolan samt workshops för studerande från Östra Grevie och Internationella skolan i Helsingborg.

Under våren har vi haft flera interna kurser för medlemmar i olika tekniker, såsom collografi, värmeprägling, laserskärning och 
schablontryck. Vi kommer att ha ytterligare kurser under sommaren (papperslitografi) och hösten,(experimentell grafik och japanskt 
träsnitt, mokahanga) med inbjudna konstnärer från USA och Storbritannien som kursledare.

Under våren har vårt sammanbete med Konsthögskolan fortsatt och ytterligare två 3 dagars kurser i screentryck för studerande hölls 
på KKV.

Flera av våra medlemmar som arbetar med Artist Books deltog på Malmö Artists Book Biennal som skedde i maj, och vårt Artists 
Books Arkiv ställdes ut under tre veckor på Orkanen i Malmö.

I höst planerar vi att återigen att vara med på Malmö Open Studios, då vi hade många besökare hösten 2021. Medlemmar kommer att 
vara på plats och demonstrera olika trycktekniker för besökare.

I augusti kommer två konstnärer från Womens Studio Workshop till KKV Grafik på en månads residency. Vi hoppas kunna skicka 
två av våra medlemmar till USA senare under hösten.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

KKV Grafik är en ideell förening med 140 medlemmar. En styrelse på 7 personer väljs på årsmötet. Från och med hösten 2020 är 
styrelsearbetet arvoderat. KKV Grafik har sedan hösten 2019, arvoderad personal: en person på administrativt arbete på 16 timmar
/vecka, en trycktekniker på 6 timmar/vecka och en ekonomiansvarig på 8 timmar/vecka.

Eventuellt behöver bemanningen på verkstaden att öka, då verkstaden börjar bli mera utnyttjad av medlemmar, samt att kurser och 
residencies kommer igång på allvar.

Styrelseledamöter arvoderas med 200 kr/möte och styrelseordförande med 1000 kr/månad. Det är viktigt att styrelseledamöternas 
arbete värderas, det är ett ansvar som tar upp mycket tid. Arvodet skulle även behöva höjas.

KKV Grafik anlitar och arvoderar en auktoriserad revisor.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 0 0

Övrig personal 0 0

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

KKV Grafik hyr två lokaler på samma våningsplan, en verkstadslokal på 281 kvadratmeter och ett projektrum på 42 kvadratmeter. 
Projektrummet har två mindre avgränsade rum som kan hyras av medlemmar en vecka åt gången om man tex arbetar med ett projekt 
eller inför en utställning. När vi har gästande konstnärer på besök/residencies så får de använda rummen utan extra kostnad.

Vi var länge intresserade av att byta det mindre projektrummet mot ett större men det är tyvärr ej längre möjligt eftersom det är uthyrt. 
Ett större rum på samma våningsplan hade varit idealt för att hålla kurser och workshops utan att störa medlemmars arbetare i 
verkstaden.

Vi har utrustning för screentryck med tre screentrycks bord, tre pressar för intaglio och högtryck, en litografi press och och en 
cylinder tryckpress för boktryck. Vi har även belysnings bord, utrustning för fotopolymer framställning, trä och metalltyper för 
boktryck, torkskåp för screen ramar, förvaring för screen ramar, torkställningar för tryck, ett avgränsat rum med utsug för etsning, 
rullskrivare för film, datorer och en skrivare/ kopiator.

Verkstaden har även utrustning för bokbindning och en värmepräglings press då många medlemmar arbetar med Artists Books.

Verkstaden har arkivskåp och hyllor för förvaring av medlemmars arbeten och material. Kök och toaletter delas med de andra 
hyresgästerna på samma våningsplan.

Vi har även ett förråd i källaren där medlemmar kan förvara material och mindre utrustning.

Vi vill investera i en risograf, något som flera av våra medlemmar har uttryckt önskemål om, samt ytterligare en mindre press som kan 
transporteras och användas utanför verkstaden, tex vid workshops.

Under sommaren 2021 byttes belysningen på verkstaden ut, till led belysning då den gamla lysrörsbelysningen påverkade arbetsmiljön 
samt var mindre miljövänlig. Att skapa en bra arbetsmiljö för våra medlemmar är av yttersta vikt, och vi försöker att minimera 
användning av lösningsmedel och andra miljö/hälsofarliga produkter. Flera av de färger som används är vatten eller soja baserade och 
oljefärger rengörs med matolja istället för lösningsmedel.

Våra lokaler är anpassade och tillgängliga för personer med funktionsnedsättning med hiss från markplan.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Verkstadslokal Västmanlandsgatan 3, plan 5 281 2023-07-31 0

Projektrum/kontorslokal Västmanlandsgatan 3, plan 5 42 2022-09-30 0

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja
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Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Vårt residency program kommer att vara igång igen, förhoppningsvis med några nya samarbetspartners. Under hösten i år kommer vi 
att åka på ett studiebesök till Italien för att utveckla ett konstnärsutbyte med en grafik verkstad i Turin. Vi samtalar även med en grafik 
verkstad i Basel, Schweiz för möjligheterna med ett samarbete.

Vi vill utöka vår uppsökande verksamhet med grafik workshop för barn och ungdomar utanför verkstaden, på tex bibliotek och andra 
samlingslokaler, gärna lokala som Garaget. Vi planerar aktiviteter på verkstaden med inbjudna grupper.

Vi kommer även att fortsätta arbetet med Artists Books Arkiv, då nya donationer inkommer som måste dokumenteras och läggas ut på 
hemsidan. Vi hoppas även kunna ställa ut arkivet igen under 2023.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

KKV Grafik ska fortsätta att vara en viktig resurs för konstnärer. Vi kommer att fortsätta våra samarbeten med konstnärliga 
utbildningar i regionen så att studerande får en introduktion till verkstaden och möjlighet att söka medlemskap efter slutförda studier.

Vi kommer att utveckla vårt residency program med nya samarbetspartners då det finns behov och önskemål från våra medlemmar om 
kortare residencies. Även konstnärsutbyten inom Norden står högt på önskelistan. Vår regionala samverkan kommer att fortsätta och 
vi hoppas på möjligheter att utveckla projekt tillsammans med andra resurscenter.

Vi utvecklar vårt kurs program med inbjudna internationella konstnärer som kan undervisa i nya och spännande tekniker och ge våra 
medlemmar nya kunskaper och inspiration.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Vår främsta målgrupp är konstnärer som arbetar med grafiska tekniker och behöver den utrustning och verkstad som vi kan erbjuda. 
Medlemmar är konstnärer, designers, illustratörer, serietecknare och andra närliggande yrkesområden. Vi välkomnar yngre 
nyexaminerade konstnärer att söka sig till KKV och att samarbeta med äldre medlemmar. Vi kan lära av varandra, oavsett ålder och 
erfarenheter.

Genom vårt avtal med Konsthögskolan ges de studerande möjligheter att gå kurser på KKV, få handledning och arbeta på vår 
verkstad. Vi har även samarbeten med folkhögskolor och andra utbildnings institutioner (tex SLU Alnarp och Lunds Konst och 
Design skola) där de studerande bjuds in till studiebesök och workshops på KKV Grafik. de har då möjlighet att se verkstaden som en 
framtida arbetsplats som de kan söka medlemskap till.

Vi planerar att tillsammans med de andra kollektiva verkstäderna i Malmö att ha en informationsdag på Konsthögskolan i höst för att 
informera om de verkstäder som finns och hur man söker medlemskap.

Vår ambition är även att nå ut till andra målgrupper, både barn och vuxna, både på och utanför verkstaden. Vi har tidigare (innan 
pandemin) bjudit in SFI grupper till verkstaden och planerar nu fler sådana aktiviteter. Vi välkomnar även olika arbetsplatser som vill 
komma på studiebesök och gemensamma workshops, många av våra medlemmar har kontakter med både företag och organisationer.

Vi kan ta med grafiken utanför verkstaden och hålla workshops på andra platser runt om i Malmö genom verkstadens transportabla 
utrustning av mindre tryckpressar. Grafiken kan nå ut till andra genom samarbeten med andra organisationer, samlingsplatser och 
återkommande event såsom tex Bästa Biennalen, Malmö Open Studio och Garaget. Flera av våra medlemmar har lång pedagogisk 
erfarenhet och har arbetat med både med barn, ungdomar och vuxna.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

KKV Grafik marknadsför sin verksamhet via den nya hemsidan www.kkvgrafikmalmo.se som vi publicerades 2020. Vi använder 
även andra social medier såsom Facebook och Instagram för att lägga ut aktuella händelser från verkstaden.

Alla medlemmar ges möjligheten att visa upp sitt arbete genom Månadens Konstnär på vår hemsida. Inläggen sparas i ett tillgängligt 
arkiv som alla kan nå via hemsidan.

Artists Books Arkivet finns tillgängligt på hemsidan www.artistsbooksmalmo.se och hemsidan ska uppdateras när nya donationer 
kommer in.

Våra kurser är främst riktade till våra medlemmar men vi planerar även att utveckla ett kursutbud som kan locka deltagare som i första 
hand inte är konstnärer eller grafiker men som är intresserade av att lära sig, tex en enkel tryckteknik eller bok bindning som man kan 
arbeta med utanför

verkstaden.

Genom deltagande i Bästa Biennalen och under Malmö Open Studio når vi också ut till nya och större målgrupper, både genom besök 
på verkstaden men även genom sociala medier och hemsidor.

KKV Grafik deltog på Malmö Artists Book Biennal i början av maj i år, och Artists Books Arkivet ställdes ut på Universitets 
Biblioteket Orkanen i Malmö under tre veckor i samband med MABB. Ny publik som fick möjlighet att se Artists Books och genom 
detta få en introduktion till konstformen och grafikens möjligheter i bokformat.

Medlemmars egna utställningar, både inom och utanför Sverige sprider också grafik och dess möjligheter till många. Medlemmar som 
arbetar pedagogiskt, som bildlärare eller skapande skola projekt kan visa på grafikens möjligheter och genom detta skapa ett intresse 
för den.

Vår informations folder om de kollektiva verkstäderna och resurscenter som finns i regionen kan delas ut till utbildningar och andra 
som är intresserade av grafik och vår verkstad.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (2,24 MB)Besökar-folder, utfall.pdf
    (90 KB)MABBkatalog.pdf
    (4,76 MB)Folder_B!_2021(medJönköping).pdf
    (1,54 MB)Resurscentrum och kollektivverkstäder i Skåne.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

KKV Grafik hemsida www.kkvgrafikmalmo.se

Artists Books Arkiv www.artistsbooksarchivemalmo.se

4. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

KKV Grafik bidrar till kulturlivet genom att vara en kreativ mötesplats för konstnärer i regionen samt att erbjuda en välutrustad 
grafikverkstaden. En verkstad som är uppskattad av av våra medlemmar, och av nationella och internationella konstnärer som gästar 
KKV. De konstnärer som kommer på residencies hjälper oss att bli kända utanför Sveriges gränser och vårt internationella nätverk 
växer. Genom medlemmars utställningar blir även KKV välkänt, och våra medlemmar ställer ut både lokalt och regionalt, i Sverige 
och utomlands. Flera av våra medlemmar är även medlemmar i andra grafik förening och organisationer, som tex Grafiska Sällskapet 
och Grafik i Väst.

Genom Artists Books Arkivet kan vi också bidra till Malmös kulturliv genom att sprida information om och visa exempel på Artists 
Books. Hemsidan gör att arkivet kan nås av intresserade både inom Sverige och i andra delar av världen, där intresset för konstformen 
är länge etablerat.

Deltagande på MABB erbjuder en möjlighet för medlemmar som arbetar med Artists Books ett tillfälle att visa sina verk. MABB var 
även representerade på Bristol Artist Book Event i april och då var några av KKVs medlemmar inbjudna att delta och visa sina Artists 
Books.

Vi deltog igen under hösten 2021 på Malmö Open Studios, både på den professional tour som anordnades på fredag kvällen och på 
lördagen då det var öppet för allmänheten. Medlemmar var på plats och demonstrerade olika trycktekniker och vi hade ett 40-tal 
besökare under dagen. Vi planerar att delta igen i höst.

Vi kommer även att fortsätta att delta på Bästa Biennalen och hålla aktiviteter utanför verkstaden. I höstas hade vi planerat att hålla 
workshops på verkstaden för ungdomar men tyvärr (trots ihärdigt mejl utskick och information till skolor i närområdet) fick vi inga 
deltagare. Vi förstår att detta är en svår åldersgrupp att nå ut till samt att workshops dagen var en söndag - dagen efter Halloween, 
vilket i efterhand inte var den bästa. Men vi tänker om och gör kanske som vi brukar, tidigare Bästa Biennalen workshops på olika 
bibliotek i Malmö var populära med många deltagare.

Vi är också intresserade av nå ut lokalt, till kvarteren runt om verkstaden och skapa aktiviteter som vi kan bjuda in till. Tidigare har 
sådana aktiviteter och event involverat boende i området och det är något som vi gärna vill göra igen.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 525000

Budgeterade totala intäkter 1230000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (15 KB)Verksamhetsstöd 2023 - Ekonomibilaga-KKV Grafik.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

I 2022 års budget ingår ett projektbidrag på 124000 kr från Kulturrådet för workshops, kurser och utrustning.

Inför år 2023 har vi sökt 50000 kr i extra verksamhetsstöd från Region Skåne för utveckling av Artists Book´s Archive (ABA) och 
residency-programmet.
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Inskickat av: KKV Grafik (EVA 
HEJDSTRÖM)

Ärendenummer
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Datum
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Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Nej

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

VI kommer att delta på Malmö Open Studios i september 2022. Upplägget blir det samma som förra året med medlemmar på plats 
som kan demonstrera olika trycktekniker samt berätta om vår verksamhet.

Vi har flera kurser planerade för sommaren och hösten med inbjudna konstnärer. I sommar blir det kurs i papperslitografi, till hösten 
experimentell grafik och japanskt träsnitt. Vi har även planerat interna kurser - medlemmar håller kurser i olika tekniker för andra/nya 
medlemmar.

Vi kommer att hålla flera kurser och workshops för Konsthögskolan och andra utbildnings institutioner, tex Östra Grevie 
folkhögskola.

Vi planerar aktiviteter för barn och ungdomar under höstlovet.

I mitten av augusti kommer två amerikanska konstnärer från Womens Studio Workshop (som vi har samarbete/konstnärsutbyte med) 
på en månads residency till KKV Grafik. Vi kommer även att ha andra gästande konstnärer under sommaren.

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Vi har inte haft några digitala arrangemang för andra målgrupper utanför KKV. En medlem deltog på distans på en residency med 
Edition Basel i Schweiz under 12 dagar i juli/augusti.

7. Övriga bilagor
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Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (85 KB)KKV Grafik verksamhetsplan 2022.pdf
    (58 KB)policydok.pdf
    (989 KB)Revision-2021-signerat.pdf
    (94 KB)Statistik 2021 (detaljerad).xlsx - Blad1.pdf
    (601 KB)Årsbokslut-2021-signerat.pdf
    (1,21 MB)Årsmöte.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar för Konstnärernas Kollektiva Grafikverkstad, Malmö, KKV Grafik Malmö


§1. Den ideella föreningens benämning skall vara Konstnärernas Kollektiva
Grafikverkstad, Malmö.


§2. Föreningen ska ha sitt säte i Malmö.


§3. Föreningens ändamål skall vara att genom anskaffning av lokaler och utrustning
skapa möjligheter för professionella konstnärer att experimentera och att utföra sina
arbeten i grafiska tekniker.


§4. Ansökan om medlemsskap handhas av styrelsen. Majoritetsbeslut gäller. Medlem
som inte fullföljer sina åtagande kan ifrågasättas som medlem av föreningen.
Anmälan om utträde skall ske skriftligt eller muntligt till styrelsen.


§5. Styrelsen skall bestå av: Ordförande, fyra ordinarie medlemmar och två supplean-
ter. Kassören förvaltar föreningens medel och för dess räkenskaper.
Ordförande och kassör tecknar var för sig föreningens firma i ekonomiskt avseende.


§6. Årsmötet beslutar om medlemsavgiftens storlek.


§7. Ordförande samt styrelse väljs på årsmötet, varefter styrelsen konstituerar sig.


§8. Föreningens räkenskapsår skall vara kalenderår. (1jan-31 dec.)


§9. Årsmöte hålls senast 4 månader efter räkenskapsårets utgång. Kallelsen till
årsmöte skall utsändas senast två veckor före årsmötet.


På årsmötet skall följande frågor behandlas:
• Val av mötesordförande
• Val av mötessekreterare
• Val av två justerare
• Frågan om mötet utlysts i tid
• Styrelsens årsberättelse
• Revisionsberättelsen
• Frågan om styrelsens ansvarsfrihet
• Beslut om medlemsavgiftens storlek
• Val av ordförande
• Val av styrelseledamöter samt två suppleanter
• Val av två revisorer
• Val av valberedning
• Övriga frågor


§10. Revisionsberättelsen ställs till årsmötet och överlämnas till styrelsen senast fjor-
ton dagar före årsmötet. I revisionsberättelsen skall revisorerna till- eller avstyrka
ansvarsfrihet för styrelsen.


§11. Extra årsmöte kan inkallas då det för uppgivet ändamål skriftligen påfodras av
styrelsen, revisorerna eller minst en fjärdedel av samtliga medlemmar. Kallelse till
årsmöte utsändes per post och skall vara medlemmarna tillhanda senast 14 dagar
innan stämman hålls. I kallelsen anges de ärende som kommer att behandlas. Extra
årsmöte äger endast att besluta i de frågor det utlyses för. För ett beslut skall kunna
fattas krävs enkel majoritet.







§12. För ändring av dessa stadgar fodras två på varandra följande stämmobeslut, med
en mellanliggande period av minst en månad varav det ena skall vara fattat på ett or-
dinarie årsmöte.


§13 För upplösning av föreningen fodras beslut vid två på varandra följande ordinarie
årsmöte. Vid föreningens upplösning skall dess tillgångar överlämnas till verksamhet
med likartat syfte.


Malmö 2015-11-19


Tillägg 2018-11-07
§ 14
Nolltolerans mot trakasserier och övergrepp, se separat Policydokument.








SEMINARIER


Onsdag 4 maj kl. 17–19
Malmö Konsthall, C-salen.


Åke Hodell och artists’ books
Åke Hodell var en pioniär inom artists’ 
books och blev under 60-talet en viktig 
bidragsgivare till genren.


Medverkande: Jesper Olsson, Linköpings 
Universitet; Ida Börjell, författare; Teddy 
Hultberg, författare och forskare.


Presentatör: Thomas Breitenstein Mill-
roth, konstkritiker och författare.


Fredag 6 maj kl. 14–16
Orkanenbiblioteket, Malmö Univ.


Det institutionella (o)intresset av 
artists’ books
Hur ser bibliotekens ansvar för artists’ 
books ut? Finns det förebilder i andra 
länder?


Medverkande: Angie Butler, Bristol, Stor-
britannien, Mårten Bohman och Linda 
Sundberg, Göteborgs Universitetsbib-
liotek, Trond Søbdal, Bergens design & 
konstbibliotek; Thomas Hvid Kromann, 
Det Kgl. Bibliotek Cph


Presentatör: Jonas Ellerström.


Söndag 8 maj kl. 11–13, 14–16
Malmö Konsthall, C-salen.
Möt bokkonstnärerna


Ett antal av utställarna från mässan på 
Victoriateatern berättar om sin verk-
samhet.


Medverkande: David Armes (UK), Kamilla 


Jørgensen (DK), Randi Annie Strand (NO, 
Conceptual Art Centre Bukovje/Lands-
krona (SLO/SE), Morten Søndergaard 
(DK), Egidija Ciricaite (UK), Northing (NO/
CN).


UTSTÄLLNING


22 april–17 maj
Orkanenbiblioteket, Malmö Univ.
Malmö Artists’ Books Archive


Konstnärernas Kollektivverkstad Grafi k i 
Malmö visar ett stort urval artists’ books  
ur sin samling.


ÖVRIGT PROGRAM


Malmö
Artist’s
Book
Biennial
6–7 (8) maj 2022
Victoriateatern, Malmö, Sweden


M
A
B
B
2
0
2
2







MABB2022  MALMÖ ARTIST’S BOOK BIENNIAL


För andra gången arrangeras Malmö Artist’s Book Biennial, det vill säga 


Sveriges internationella artist’s book-mässa. MABB2022 är en mässa och 


en utställning med konst som tar utgångspunkt i boken som konstnärligt 


objekt. Biennalen har bjudit in både nationella och internationella konstnärer, 


utgivare, bokhandlare och organisationer för att visa spännande konst i ett 


format som alla kanske inte har sett förut.


• Viktigt för en artist’s book är att konstnären har full kontroll över slut-


resultatet.


• En artist’s book är avsedd att vara ett konstverk i sig, och kan vara ett sätt 


att diskutera och kommunicera, eller ett alternativt sätt att visa konst.


• En artist’s book kan se ut nästan hur som helst och ha en mängd olika 


format: mappar, lådor med tryckt material eller lösblad, ett kort, pappers-


rullar, inbunden, etc, etc.


• En artist’s book är ofta handgjord, eller tryckt i liten utgåva, eller bara 


publicerad i ett enda exemplar.


Dessutom är det ofta konst som är lätt att ta till sig och kanske till och med 


går att köpa! Läs mer på www.mabb2022.se.
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ABPress, Storbritannien


Anna Lindgren, Danmark


Aviary Press, Sverige/USA


Best Books by Bernard & Anwyl, 
Storbritannien


Bibliotek Nordica, Norden


Bladr – Platform for Artists’ 
Books, Danmark


Bored Wolves, Polen


CAC Contemporary Art Centre, 
Sverige


Christel Hansson, Sverige


Codex Polaris, Norge


Egidija, Storbritannien


Grafi kverkstan Godsmagasinet, 
Sverige


Guy Bigland, Storbritannien


Ioannis Anastasiou & Majka 
Dokudowicz, Polen


KKV Grafi k Malmö, Sverige


Kristina Munklinde, Sverige


Bootes förlag, Sverige


Northing/Kinakaal, Norge/Kina


Per Jonas Lindstrøm, Norge


Randi Annie Strand, Norge


Random Sample, Sverige


Red Plate Press, Storbritannien


rojal förlag, Sverige


Rooftop Press, Finland


Sayo Senoo, Frankrike/Japan


Space Poetry, Danmark


Tim Shore, Storbritannien


Timglaset, Sverige


Trombone, Sverige


Viktlösheten, Sverige


Elevutställningar i teaterns loger:


Grafi sk design, K3, Malmö 
Universitet


Östra Grevie Folkhögskola 


Lunds Konst/Designskola 


MÄSSA 67 MAJ, kl. 12–18 resp. 11–17


33 utställare – konstnärer, förlag och organisationer – från åtta olika länder 


ställer ut på mässan på Victoriateatern, Södra Förstadsgatan 18:













MED ÖVER 200 ARRANGEMANG  I  REGIONERNA         BLEKINGE, HALLAND, JÖNKÖPINGS LÄN, KALMAR LÄN,                      KRONOBERG OCH SKÅNE


bästa biennalens


2 3  o k to b e r 


t i l l  7  n ov e m b e r


I  SÖDR A S VERIGE


BÄSTABIENNALENSKONSTBIENNALFÖR BARN OCH UNGA


NÄR BÄSTA BIENNALEN NU ARRANGERAR  
DEN FEMTE KONSTBIENNALEN ÄR DEN STÖRRE 


ÄN NÅGONSIN OCH ÄGER RUM  
I SÖDRA SVERIGE UNDER PERIODEN  


23 OKTOBER TILL 7 NOVEMBER.


Under konstbiennalen ges möjlighet att uppleva 
och skapa konst tillsammans med en professionell 
konstnär. Bästa Biennalen som funnits sedan 2013  
arbetar för att främja barns och ungas möte med  
samtida konst, bland annat genom att samordna  
en återkommande konstfestival vartannat år. Under  
sexton fullmatade dagar kan du besöka utställningar,  
delta i workshops, se performance och happenings  
runtom i södra Sverige - på bibliotek, gallerier, 
konst   museer och konsthallar, ute i stadsrummet och 
i naturen. Bästa Biennalens evenemang arrangeras 
av konst institutioner, aktörer från det fria kulturlivet 
samt kommuner tillsammans med konstnärer.  


Bästa Biennalen arbetar året runt med utvecklings-
arbete, fortbildning, nätverkande och samverkan på 
nationell och internationell nivå.  Bästa Biennalen har  
sitt säte på Ystads konstmuseum och finansieras 
huvud    sakligen av Region Skåne. Till konstbiennalen  
2021 har fem nya regioner tillkommit i södra Sverige  
– regionerna Blekinge, Halland, Jönköpings län,  
Kalmar län och Kronoberg, vilka medfinansieras av 
Kulturrådet och de respektive regionerna. 


lä
s m


er
 o


m
 bä


st
a b


ie
n


n
al


en
  


på
 vå


r w
eb


bp
la


ts
 o


c
h


 fö
lj


 o
ss


 på
 in


st
ag


ra
m


 
@


ba
st


ab
ie


n
n


al
en


, #
bä


st
ab


ie
n


n
al


en
 


w
w


w
.ba


st
ab


ie
n


n
al


en
.se







FÖR PROGRAM OCH MER INFO,  
BESÖK VÅR WEBBPLATS: 
WWW.BASTABIENNALEN.SE
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Virserum


Kungsbacka Konsthall
Hallands Kulturhistoriska Museum
Varbergs konsthall
Tjolöholms Slott
Rian Designmuseum
Mjellby konstmuseum Halmstad
Hallands Konstmuseum
Teckningsmuseet
Hyltebiblioteken


Österängens konsthall
Nässjö konsthall
Eksjö museum
Vetlanda Museum


Ljungbergmuseet
Ljungby Konstförening
Älmhults kommun
Italienska palatset
Kulturparken Småland
Växjö konsthall


Olofströms kommun
Sölvesborgs kommun
Kultur och Fritidsavdelningen, 
Karlshamns kommun
Kulturcentrum Ronneby Konsthall
Blekinge museum
Kultur och upplevelser,  
Karlskrona kommun


Virserums Konsthall
Designarkivet
Torsås kommun, Kultur & fritid
Kalmar konstmuseum
Mörbylånga kommun
Kulturenheten, Västerviks kommun


Keramiskt center
Höganäs Museum och Konsthall
Dunkers Kulturhus
Landskrona museum
Kultur och Stad, Ängelholms kommun
Åstorps kommun
Drömmarnas Hus
Form/Design Center
Galleri Format
Inkonst
KKV Grafik Malmö
Malmö Konsthall
Malmö Konstmuseum
Malmö Stadsbibliotek
Moderna Museet Malmö
Skånes konstförening
Konstfrämjandet Skåne
Kulturverket i Svalöv
Lomma kommun
Konstforum i Kävlinge
Kävlinge kommun
Tomarps Kungsgård
Krognoshuset
Lunds konsthall
Lunds kulturskola
Kulturföreningen MedVind
Skissernas Museum
Staffanstorps konsthall
Trelleborgs Museum
Klippans kommun
Eslövs Kulturskola
Eslövs stadsbibliotek
Höörs konstförening
Höörs Musikskolan
Hörby KulturSkola
Sjöbo konsthall
Kultur Hässleholm


Klostret i Ystad
Ystads konstmuseum
Tomelilla konsthall
Osby kommun
Östra Göinge kommun
Wanås Konst
Kristianstads konsthall
Gylleboverket
Simrishamns kommun, kultur- och 
fritidsförvaltningen
Tjörnedala konsthall
Ifö Center
Ifö Center Exhibit
Kulturpunkten, Bromölla kommun
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REGION JÖNKÖPINGS LÄN


REGION KRONOBERG


REGION BLEKINGE


REGION KALMAR LÄN


REGION SKÅNE
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		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		512,000		525,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd

		Region Skåne		642,000		705,000

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		1,154,000		1,230,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		124,000				Konstnärlig prod.plats stöd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		124,000		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		1,278,000		1,230,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		180,000		200,000

		Övriga intäkter (specificera)

		a)

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		180,000		200,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		1,458,000		1,430,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal		600,000		610,000		All personal arvoderad.

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		600,000		610,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		420,000		425,000

		Marknadsföring

		Administration 

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) Verksamhetskostnader		140,000		205,000

		b) Konstnärlig prod.plats (stöd Kulturrådet)		175,000

		c) Residency		123,000		140,000

		d) Utv. Av ABA och residency				50,000



		SUMMA övriga kostnader		858,000		820,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		1,458,000		1,430,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt
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ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Verksamhetsplan 2022-2023-2024 
 


KKV Grafik – Konstnärernas Kollektiva Grafik Verkstad Malmö 
 
1. Verksamheten 
KKV Grafik Malmö startade 1985 och har sedan starten utvecklats till en eftertraktad 
arbetsplats för konstnärer som arbetar med grafik. Verkstaden är en unik tillgång för 
konstnärer i regionen och över sundet. Grafik verkstaden är ett kollektiv med mycket rimliga 
medlemsavgifter och dagavgifter.  
Vi fortsätter att arbeta för att KKV Grafik Malmö ska behålla och utveckla sin höga standard 
och ta tillvara på all den kunskap som finns här. Det är viktigt att hålla den traditionella 
grafiken levande men även vara öppen för nya strömningar och sätt att arbeta inom 
grafiken.  
 
Efter två år av Corona pandemi och dess restriktioner kan tidigare planerade saker nu 
äntligen bli av. Vår plan är att fylla våren och hösten under 2022 med kurser för våra 
medlemmar, kurser ledda både av våra medlemmar och av inbjudna konstnärer och 
pedagoger. Vi planerar kurser i schablontryck, mokahanga, papperslitografi och 
experimentell grafik med mera. Vi lyssnar på våra medlemmars önskemål om vad de är 
intresserade av att fortbilda sig i.  
 
I maj 2022 kommer KKV Grafik att delta på Malmö Artists Book Biennal (MABB) som blev 
inställt och uppskjutet 2020. I samband med MABB kommer arkivet med Artists Books som 
KKV Grafik har startat upp att ställas ut på Malmö Universitetsbibliotek Orkanen under tre 
veckor. Vi planerar att återuppta vårt residency program som på grund av pandemin varit 
inställt. Vi hoppas kunna fortsätta med de platser som vi har ett etablerat utbyte med såsom 
Womens Studio Workshop i USA, Kunstlerhaus Lukas och Dresden i Tyskland. Vi vill även 
utveckla våra konstnärsutbyten och vi har kontakter med verkstäder i tex Italien, 
Storbritannien och Schweiz.  
Vi fortsätter med våra samarbeten med Malmö Konsthögskola, Malmö Universitet och Östra 
Grevie Folkhögskola. Två kurser för studerande på Konsthögskolan i screentryck är 
inplanerade under våren 2022. Studerande som deltar på dessa kurser kan sedan söka 
medlemskap och fortsätta arbeta på KKV.  
Workshops och studiebesök på KKV Grafik från andra utbildningsplatser inom regionen 
välkomnas för att sprida det grafiska uttrycket och dess möjligheter. 
 
Målsättning 
KKV Grafik ska vara en arbetsplats för alla konstnärer som arbetar med grafik. En verkstad 
som kan fungera som en mötesplats för konstnärer i regionen med olika inriktning, bakgrund 
och nationalitet. KKV Grafik vill stimulera till konstnärlig utveckling där medlemmar kan byta 
erfarenheter och kunskaper med varandra.  
 







Innehåll 
Verkstaden har utrustning för alla grafiska tekniker som djuptryck, högtryck, plantryck, 
boktryck med bly-och trätyper, serigrafi/screentryck, fotografiska tekniker och digitalteknik 
för framtagning av original. Verkstaden har även en värmepräglings press och bokbindnings 
utrustning.  
 
Omfattning 
KKV Grafik är en grafisk kollektiv verkstad med 140 medlemmar varav 45 män och 95 
kvinnor. Under 2021 gjordes 680 dagsverken i verkstaden, vilket fortfarande är en relativ låg 
siffra jämfört med åren innan pandemin. Under 2022 förväntas den siffran att stiga då flera 
medlemmar har under våren börjat använda verkstaden igen.  
 
Utveckling 
KKV Grafik är en fantastisk resurs för konstnärer som arbetar med grafik, både i regionen, 
över sundet och internationellt. Kompetensen som finns inom de olika arbetsgrupperna är 
stor och erfarenheter och kunskaper kan delas av medlemmar. Vi fortsätter att arbeta med 
att stärka känslan att det är vår gemensamma verkstad och vårt gemensamma ansvar att 
den lever vidare. 
 
Intresset för Artists Books fortsätter att växa och med det även intresset för att arbeta med 
boken som konstnärligt uttryck. Många av våra medlemmar arbetar med Artists Books och 
deltar på Artists Books mässor såsom MABB (Malmö Artist´s Book biennal) och BABE (Bristol 
Artist´s Book Event) under våren 2022.  
 
Artists Book Archive som KKV Grafik har initierat och startat kommer att ställas ut på Malmö 
Universitets Bibliotek i samband med MABB. Arkivet består av en stor samling Artists Books 
donerade av medlemmar och gästande konstnärer. Samlingen har dokumenterats och har 
även en egen hemsida www.artistsbooksarchivemalmo.se  
 
Utbildning 
Många av våra medlemmar har lång erfarenhet av olika grafiska tekniker och arbetssätt. 
Medlemmar uppmuntras att hålla interna kurser för medlemmar som vill lära sig nya 
tekniker och fördjupa sitt kunnande. Vi frågar medlemmarna vad de vill lära sig och försöker 
hitta pedagoger och konstnärer som vill undervisa. 2022 började med kurser i collografi, 
värmeprägling och helgkurs i Illustrator och laserskärning. Planerade kurser under våren och 
sommaren är schablontryck och en kurs om papper för konstnärer. 
Vi har fått ett projektbidrag från Kulturrådet för kurser och workshops med inbjudna 
pedagoger/konstnärer under 2022 - 2023.  
Konstnären Stephen Fowler är inbjuden att hålla en kurs i experimentell grafik i mitten av 
juni.  
Vi undersöker även möjligheterna att bjuda in andra pedagoger att hålla kurser för oss under 
2022 ibland annat i bokbindnings tekniker och japanskt träsnitt.  Vårt mål är att regelbundet 
hålla ett antal kurser för våra medlemmar varje år, både internt av medlemmar för andra 
medlemmar och externt, av inbjudna pedagoger. 
 
Internationellt arbete 







Vi planerar att återgå till vårt resiendency program i år – 2022 – och vi fortsätter vårt 
samarbete med Womens Studio Workshop i USA.  Konstnärsutbytet är planerat till hösten.  
Vi hoppas även på att samarbetet med Dresden i Tyskland kan starta igen.  
Vi vill fortsätta vårt utbytes program med Kunstlerhaus Lukas i Tyskland där vi också 
samarbetar med KKV Monumental då flera av konstnärerna från Lukas vill arbeta på 
Monumental. Vi är i process med att gemensamt etablera riktlinjer för hur vi ska kunna dela 
på detta konstnärs utbyte på bästa sätt i framtiden. Dels för att det administrativa arbetet 
ska fungera bättre samt att vi kan se till att verkstäderna har teknisk assistans på plats. Det 
scenario vi önskar är att vi tar emot en gästande konstnär var och skicka varsin medlem till 
Lukas. Det ideala är om de gästande konstnärerna kan komma samtidigt eftersom det 
underlättar boende situationen.  Både Womens Studio Workshop och Kunstlerhaus Lukas är 
månadslånga vistelser och vi skulle även vilja utveckla några residencies som är kortare. Det 
är inte alla medlemmar som har möjlighet att vara borta en hel månad. Två-tre veckors 
vistelser skulle för många som vill åka iväg på ett konstnärsutbyte fungera bättre. Vi har 
kontakter i Storbritannien, Italien och Schweiz som kan utvecklas till samarbeten och 
eventuella konstnärs utbyte.  
Vi kommer att fortsätta med att de konstnärer som kommer eller åker iväg på utbyte ska 
dela med sig av sina erfarenheter i ett Artist Talk. Konstnärs utbyte ger oss även möjlighet 
att marknadsföra KKV Grafik Malmö och regionen samt knyta nya kontakter.  
 
2. Målgrupper 
Vår målgrupp är konstnärer som arbetar med de grafiska teknikerna. Vi har ett fortsatt avtal 
med Malmö Konsthögskola som innebär att de studerande kan få en introduktion med 
handledning i någon grafisk teknik, som ger dem möjlighet att bli medlemmar och fortsätta 
att arbeta i verkstaden. Vi har konstnärer, designers, serietecknare och andra närliggande 
yrkesutövare bland våra medlemmar. Studerande från Konsthögskolan och närliggande 
folkhögskolor som genom studiebesök och workshops stiftar bekantskap med verkstaden 
och dess möjligheter söker gärna medlemskap efter avslutande studier. 
 
Publikarbete 
KKV Grafik och vår verksamhet når en stor publik krets genom våra medlemmar och deras 
separata utställningar, inte bara lokalt men även inom och utanför Sverige. Ibland samlas 
medlemmar i grupper som ställer ut tillsammans eller bjuds in till att ställa ut under speciella 
teman eller intressen. Grafiska Gerillan är en av utställningsgrupperna som funnits några år, 
www.press5 se är en grupp som nyligen bildades. 
Utställningen med Artists Book Archive på Universitet biblioteket i Malmö får en ny publik 
eftersom det är första gången som arkivet visas utanför KKV.  
 
Andra publika arrangemang som KKV fortsätter att delta i är Malmö Open Studio som vi 
deltagit i sedan 2019 och Bästa Biennalen som återkommer vartannat år, nästa gång blir 
2023. Vår verkstad inte är lätt tillgängligt för allmänheten när det gäller vår lokal och adress 
och därför är deltagande i Malmö Open Studio av stor vikt, att visa vår fantastiska verkstad 
för intresserade besökare. Bästa Biennalen ger oss möjlighet att nå ut till barn och unga med 
grafik och dess möjligheter.  
 
Marknadsföring 
KKV Grafik marknadsför sin verksamhet på hemsidan www.kkvgrafikmalmo.se 







Vi fortsätter med Månadens Konstnär, där en medlems arbete visas per månad. Månadens 
Konstnär sparas i ett arkiv tillgängligt på hemsidan.  
KKV Grafik använder även Instagram och Facebook för aktuell information. 
En ny broschyr publicerades 2021 med information om alla kollektiva verkstäder i region 
Skåne och den kan distribueras för att sprida information om verkstäderna och hur man 
söker medlemskap.  
 
3. Organisation och personal 
KKV Grafik är en ideell förening med 140 medlemmar (våren 2022). Styrelsen består av fem 
ordinarie medlemmar och två suppleanter. 
Föreningen har arvoderad personal, administrativt på ca 40 %, trycktekniker på ca 15 % och 
ekonomi ansvarig på ca 20 %. Beslutet att ha arvoderad personal istället för anställd 
personal togs 2020. Även styrelseledamöterna får sedan 2020 ett arvode. Utökat 
verksamhetsstöd från Regionen har möjliggjort för flera timmar för arvoderad personal. 
 
4. Lokaler och utrustning 
Extra pandemi bidrag och utökat verksamhetsstöd möjliggjorde inköp av ny dator utrustning.  
Det har i övrigt satsat på uppgradering av ny belysning, utrustning och tillbehör samt 
material inköp under de senaste två åren.  
Vi är fortfarande trångbodda och den större lokalen i korridoren som vi var intresserade av 
att hyra har vi tyvärr missat, den är uthyrd sedan mitten av 2021. För tillfället finns det inga 
andra lediga lokaler på vårt våningsplan. En större lokal än det mindre projektrummet som vi 
hyr skulle ge oss möjligheter för att hålla flera kurser för och av medlemmar, men även för 
utomstående deltagare. Vi skulle kunna ha flera förvaringsmöjligheter för våra medlemmar, 
flera arkivskåp för medlemmar att hyra samt arkiv material och ABA. En större lokal skulle 
innebära att kurser skulle kunna hållas utan att medlemmar som arbetar i verkstaden skulle 
störas i sitt arbete.  
 
5. Ekonomi 
För tillfället är verkstadens ekonomi god, främst genom utökat verksamhetsstöd men även 
extra pandemi stöd. Då vårt residency program varit inställt under pandemin har den delen 
av stödet delvis sparats. Att ha en buffert för oväntade händelser/ utrustning som går 
sönder är välbehövt. Mycket arbete har gjorts ideellt tidigare och det är bra att styrelse 
arbete nu får ett arvode, men det kan bli bättre. Vi hoppas att det utökade 
verksamhetsstödet fortsätter, så att verksamheten kan bli tryggad, fortsätta att utvecklas 
och vara en resurs för konstnärer. Nya residencies och samarbeten samt flera kurser med 
inbjudna konstnärer och pedagoger står högt på listan. En tanke om en bok om KKV Grafiks 
verksamhet sedan starten har inspirerats av Monumentals bok om gjuteriet.  
Ett Grafiskt Center har stått på önskelistan under många år men kräver en dedikerad insats 
och engagerad co ordinator där arbetet med detta står i fokus. 
 
6. Jämställhet mellan kvinnor och män 
Alla konstnärer oavsett ålder, könstillhörighet, klass, religion och nationalitet, som vill arbeta 
med grafiska tekniker är välkomna till KKV Grafik.  
Vi har en arbetsgrupp som sammanställt ett förslag till ett policy och väglednings dokument i 
arbetet med likabehandling. 
 







 
 








2018-01-17
Policydokument


KKV Grafik eftersträvar ett tolerant och öppet arbetsklimat där styrelsen och alla 
medlemmar har  ansvar  och respekt  för individen och den gemensamma miljön. 
Verksamheten  vilar  på  demokratisk  grund och  bygger  på  människans  skapande 
förmåga och självklara rätt att uttrycka sig. KKV Grafik uppmuntrar utbyte mellan 
medlemmarna och gästande konstnärer, en viktig faktor för personlig utveckling. 


Alla former för kränkande behandling såsom mobbning och rasistiska beteenden 
tolereras inte och KKV främjar allas lika rätt och möjligheter. 


Plan mot sexuella trakasserier och diskriminering
Diskrimineringslagen 2008:567
KKV ska aktivt motverka diskriminering och alla former av kränkande behandling 
grundad  på  kön,  könsöverskridande  identitet  eller  uttryck,  etnisk  tillhörighet, 
religion  eller  annan trosuppfattning,  funktionsnedsättning,  sexuell  läggning eller 
ålder. (Lag 2016.828) 
Det innebär att språkbruk och attityder som kränker inte är tillåtna.


• Om medlem upplever sig trakasserad eller diskriminerad kontaktas föreningens 
ordförande Christel Hansson tel 073-350 29 19, <info@christelhansson.se>


•  Det  finns  också  möjlighet  att  rapportera  trakasserier  anonymt  via  brev  till 
Styrelsen, Västmanlandsgatan 3, plan 5, 214 30 Malmö.


• Kontakt kan även tas med Malmö mot Diskriminering, kostnadsfri rådgivning och 
stöd. Telefon: 040-6365140. Mail; info@malmomotdiskriminering.se


Eventuella händelser ska följas upp och utvärderas i samråd med den utsatte om så 
är möjligt.


KKV Grafik avser genom utbildning och fortlöpande arbete uppdatera sig kring 
frågeställningar som kan uppstå och vidta de åtgärder som skäligen kan krävas.



mailto:info@malmomotdiskriminering.se



















ARBETSDAGAR ANTAL
Konstnärligt arbete
jan 70
feb 48
mar 72
apr 61
maj 54
jun 53
jul 44
aug 47
sep 57
okt 45
nov 88
dec 41
SUMMA 680


Projektrum 
SUMMA dagar VÅR 21
SUMMA dagar HÖST 77


Ideellt arbete
SUMMA VÅR 12
SUMMA HÖST 52


Personal Admin, ekonomi, tekniker 180
Styrelsearbete 84


Residency – WSW 0
Residency – Dresden 0
Residency – Lukas 0
SUMMA 0


TOTALT antal arbetsdagar 1106


BESÖK


INDIVIDUELLA BESÖK
jan 19
feb 22
mar 16
apr 32
maj 17
jun 13
jul 16
aug 19
sep 19
okt 17
nov 16
dec 17


223
MÖTEN
Årsmöte 12/4 Digitalt 15
Höstmöte 18/11 KKV 20


35


KURSER Datum Plats
("Verksamhet som inte riktat sig till en publik" Ex. Kurser, workshops, branschträffar)


Namn (datum)
Malmö Universitets konstförening 30/11 KKV Grafik 3
Konsthögskolan Screenkurs 17-19/11 KKV Grafik 4
Bookbinding Eva H. 4/12 KKV Grafik 9
Laura workshop helsinborg int school KKV Grafik 10
Ronneby kulturcentrum studiebesök 22/11 KKV Grafik 4
Nätverksmöte KKV Grafik 20/8 KKV Grafik 4
Nätverksmöte KKV Grafik 15/11 Mediaverkstaden 5
Regional samverkan Studiebesök 10/9 KKV Grafik mfl 16


55
ARTIST TALK & PUBLIKA ARR. Datum Plats
("Publika arrangemang i Malmö")
Open Studios Malmö 11/9 KKV Grafik 40
Bästa biennalen 31/10 KKV Grafik 0
Artist Talk:
AT: Namn, Namn (Residency)
AT: 
Malmö open studio professional tour 10/9 KKV grafik 12


52


TOTALT antal besök 365











































